lingen jetzt in Basel und das Kloster Heiligkreuztal 

wegen eines Hofes zu Fried in gen. 

Coram nobis officiali curie Basiliensis tamquam auttentica 

persona sub anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo nono i| 

feria quarta proxima post festum nativitatis gloriosissime virginis 

Marie in forma iuris constitutus discretus vir dominus Franciscus 

Fruman de Rüdlingen Constanciensis diocesis presbyter nunc vicarius 

in ecclesia sancti Petri Basiliensis qui sanus per dei graciam mente 

corpore sensu et racione libere atque sponte et ex certa eius scientia i| 

in causa quam ipse abbatisse monasterii in Valle Sancte Crucis 

movit ut dicebat et movere incepit, absque tarnen libelli porrectione 

occasione iuris sui videlicet quarte partis ad ipsum ut dicebat ex 

successione hereditatis parentum suorum tamquam horum naturalem 

et proximiorem ab intestato heredem devoluti de et super curia in 

Fridingen diocesis prelibate coram abbate monasterii Porte Ceili (!) 

ordinis Premonstratensis ipsius Constanciensis diocesis tamquam 

iudice inter ipsas partes auctoritate apostolica specialiter delegato 

cessit, coram nobis in iure et presentibus cedit penitus et omnino 

huiusmodi cause liti recognovitque se ex pronunciacione Symundi 

Schellemberg notarii curie nostre Basiliensis arbitri arbitratoris et 

amicabilis compositoris per ipsum ex una ac Hainricum dictum 

Zimerman vicarium perpetuum ecclesie in Binswangen diocesis 

antedicte procuratorem constitutum prout sufficienti suo mandato 

edocuit et nomine procuratorio dominarum parte ex altera occasione 

premissormn electi et assumpti stare contentum et plenarie cum 

ipsis dominabus fore et esse complanatum. Insuper quittavit et 

absolvit ac liberas et absolutas dimisit pro se et suis heredibus ac 

successoribus universis presentibusque absolvit quittat ut sic et 

liberos dimittit abbatissam et conventum et hju'um monasterium ; 

suosque successores necnon curiam antedictain et illius pro tempore 

inhabitatores et possessores in et super omnibus et singulis accioni- 

bus impeticionibus iuribus causis et casibus quibuscumque hucusque 

subortis necnon expensis literarum quarumcumque et alias quomodo- 
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libet per cum liabitis sibi quovis modo contra easdem et alios 

preexpressos communiter vel divisira et usque in hunc presentem 

diem debentibus pariter et competcntibus seu deberi et competere 

possentibus nullo iure sibi et suis lieredibus in premissis aut eorum